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TOIMINTAKERTOMUS  2020 
 

1. Yleistä 
 
Keski-Pohjanmaan Suunnistus on vastannut toiminta-alueensa suunnistustoiminnan koordinoinnista  
Suomen Suunnistusliiton aluejärjestönä 24 vuoden ajan. Yhdistyksen jäseninä on 19 seuraa, joista kolme on 
suunnistuksen erikoisseuroja, muissa toimitaan yleisseuran lajijaostona. 
 
Talouden perustana ovat seurojen jäsenmaksut, alueellisten kilpailujen kilpailijamaksut, am-mitalien 
myyntituotto, suunnistuskalenterin tuotto ja toiminnantukemiseen saadut avustukset. 
Yhdistyksen talous on tasapainossa, ja vuosittain on voitu jakaa myös kannustusstipendejä 
valtakunnallisesti ja kansainvälisesti menestyneille suunnistajille. 
 
Alueemme huiput ovat maajoukkueissa. Pyöräsuunnistuksen maajoukkueissa ovat Ruska Saarela, KoS  ja 
nuorten leiriryhmässä Väinö Venetjoki, KoS. 
 
Toimintavuosi on ollut erikoinen covid-19 epidemian vuoksi. Suurin osa tapahtumista ja kilapiluista on 
peruttu. Kuntosuunnistuksessa nousi suosituksi toimintamuodoksi omatoimirastit.  
 

2. Hallinto 
 
Vuosikokous pidettiin Sievissä koulukeskuksessa 20.2.2020. Paikalla oli 10 edustajaa kahdeksasta seurasta. 
Kokouksessa palkittiin myös menneen toimintavuoden menestyjiä. Hallitus on kokoontunut 
toimintavuoden aikana neljä kertaa. 

 

Pasi Santapakka   (Pirkko Ekdahl) 

Jarmo Nivala (Jukka KOrhonen) 

Hanna Perkkiö (Markus Keskiojala) 

Raine Jussinmäki (Ilkka Koskela)   

Timo Ronkainen (Martti Joensuu) 
Anne Polso (Markku Vesisenaho) 
Juha Lerssi (Vesa Peltoniemi) 
Piia Laitala (Kirsi Venetjoki) 

 

Hallituksen kokoonpano ja tehtäväjako: 
Päivi Lassila   puheenjohtaja 
Timo Ronkainen  varapuheenjohtaja, kuntosuunnistusvastaava 
Hanna Perkkiö   sihteeri 
Raine Jussinmäki  nuoriso- ja koulusuunnistusvastaava 
Pasi Santapakka 
Piia Laitala   tiedotusvastaava 
Juha Lerssi   kilpailu- ja karttavastaava 
Jarmo Nivala   hiihto- ja pyöräsuunnistusvastaava 
Anne Polso    valmennuksen koordinaattori 
 
Keski-Pohjanmaan Liikunta on tuottanut yhdistyksen toimistopalvelut. Keplin toimisto toimii myös 
materiaalivarastona. Siellä olevan mitalivaraston riittävyydestä huolehtii Timo Ronkainen. Suomen 
Suunnistusliiton valtuustossa alueen edustajana oli Päivi Lassila, varalla Timo Ronkainen ja Anne Polso. 
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3. Tiedotustoiminta 

 
Tiedotus jäsenseuroille toimii kotisivujen, s-postin, suunnistuskalenterin ja facebookin avulla. 
Kotisivut pohjautuvat Sporttisaitti-sivustoon. Ylläpidosta ja kehittämisestä ovat vastanneet Keplin toimisto 
ja hallituksen tiedotusvastaava Piia Laitala ja sihteeri Hanna Perkkiö. Jäsenyhdistyksille on lähetetty 
seurakirje vuoden alussa.  
Painettua suunnistuskalenteria ei enää tehty. Kisailmoitukset, suunnistuskalenteri ja mainokset kootaan 
kotisivuille sähköisesti. Ilmoitustuotolla on suuri merkitys yhdistyksen taloudelle, tuottoa on käytetty niin 
toiminnan tukena kuin suunnistajille jaettuina stipendeinä. Haasteena tulevaisuudessa on saada 
ilmoitustuloja nostettua.  
 

4. Koulutus- ja valmennustoiminta 
 
Ratamestarikoulutus alkoi Kalajoella. Osallistujia oli 28. Koronan vuoksi koulutus keskeytyi. 
Seuroissa on omia ja muutamien seurojen yhteisiä valmennusrenkaita. Alueen rooli on ollut vähäistä. 
 

5. Nuorisotoiminta 
 

Toiminta on ollut hiljaista kokoontumisrajoitusten vuoksi. Kultainen kompassi-cupia ei kilpailtu. Finaaliin 
Mikkeliin pääsivät kaikki halukkaat. Alueeltamme osallistui nuoria kisaan. 
Lasten ja nuorten ratojen valvojina toimivat Raimo Haapalehto ja Päivi Lassila. 
 

6. Karttatoiminta 
 
Uusia ja päivitettyjä karttoja raportoitu ??.  
 
 

7. Kuntosuunnistus 
 
Vaikka koronan vuoksi on rajoitettu kokoontumisia ja tapahtumia on jouduttu perumaan, on 
kuntosuunnistusta pyritty järjestämään omatoimisesti ja loppukesästä jälleen normaalisti. Kuntorasteja 
järjestetään edelleen säännöllisesti ja aktiivisesti. Alueella on seitsemän kuntosuunnistusta 
(osallistujamäärä); Rastiretki (966) rannikon suunnalla, Perhonjokilaakso-rastit (3424), Kalajokilaakson 
Iltarastit (2052) ja yksittäisten seurojen järjestämiä kuntorasteja, joita järjestävät KoS (7951), NiS (180), 
KaJu (686) ja RasTiimi (105). Pyöräsuunnistus (330) oli mukana joillakin kuntorasteilla. Alueen 
keskimääräinen kävijämäärä on 92 osallistujaa/tapahtuma. Viimevuoteen verrattuna kävijämäärä on 
hieman laskenut. 
 
Liiton Rastilippu-sovelluksen kartalla on Kokkolan lisäksi alueen muitakin kuntosuunnistustapahtumia. 
Kokkolan tulokset myös näkyvät Rastilipussa. 
 

8. Kilpailutoiminta 
 
Talven aluemestaruusmitalit jäivät jakamatta. Alkutalvella ei ollut lunta, ja lisäksi tuli korona, jolloin kilpailut 
peruttiin. Suunnistuksessa am-kisoja kuitenkin voitiin järjestää: sprintti (KoS), keskimatka (YlivK), partio 
(KaJu), pitkä matka ja viesti (HimUrh),  yö (VetU), ja erikoispitkä (GIF) sekä pyöräsuunnistus (HimU). 
 
KPO-viesti siirrettiin seuraavalle vuodelle. Maakuntaviestin järjesti Nivalan Suunnistajat. Luoto voitti, 
Kokkola oli toinen ja Veteli kolmas. Joukkueita oli 24(2019 27, 2018 36, 2017 32, 2016 39). 


